
Sevgi i Öğrencilerimiz,. 
Fakül emiz Dekanı Prof. Dr. Nülüfer ERBİ L aşağıda belirtilen tarihlerde 

öğrenciler f!IİZ ile "Dekan-Öğrencı Buluşması" etkinliğıni gerç·ekleştırecekt r. 
Oğrenıcilerimizin etkinliğe katılımı önemle rica olunur. 

BÖLÜM/SINIF 

Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 
Hemşirelik, Sağlık Yönetimi / 1. SINIFLAR

Hemşirelik Bölümü / 2. ve 3. SINIFLAR

Sağlık Yönetimi Bölümü /2., 3. ve 4. SINIFLAR

Hemşirelik Bölümü/ 4. SINIFLAR

TARİH

03.10.2024 

07.10.2024 

10.10.2024 

11.10.2024 

SAAT 

09:30 

09:30 

09:30 

13:00 

YER

ŞAHİN DERE KONFERANS SALONU

ŞAHİN DERE KONFERANS SALONU

ŞAHİN DERE KONFERANS SALONU

ŞAHİN DERE KONFERANS SALONU

.




